



§ 237

Dnr 2024-0003511.8.1

## Godkännande av yttrande till revisionen - Översiktlig granskning - delårsrapport 2024

### Sammanfattning av ärendet

På uppdrag av Nordmalings kommuns förtroendevalda revisorer har KPMG översiktligt granskat delårsrapport per 2024-08-31. I rapporten redovisas slutsatser och rekommendationer utifrån den genomförda granskningen.

Rekommendationerna består bland annat av att kommunfullmäktige ska fastställa indikatorerna i verksamhetsplanen.

Revisionen önskar att kommunstyrelsen lämnar ett yttrande över bifogad revisionsrapport med svar på vilka eventuella åtgärder som ska vidtas och när de beräknas vara genomförda senast den 31 januari 2025.

Sektorn har tagit fram ett förslag på yttrande till revisionen utifrån rapportens slutsatser och rekommendationer.

### Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse, 2024-12-06

Förslag till yttrande till revisionen gällande den översiktliga granskningen delårsrapport 2024

Begäran om yttrande

KMPG:s yttrande om delårsrapport

Revisorernas bedömning av delårsrapport

Översiktlig granskning - delårsrapport 2024

### Förslag under sammanträdet

Maria Myrstener (V) yrkar på ett motförslag där en tydliggörande inledning läggs till i yttrandet där det tydliggörs vad kritiken från revisionen och KMPG består av kopplat till att kommunfullmäktiges mål för god ekonomisk hushållning inte uppnås samt tydliggörande av vilka åtgärder som kommer vidtas för att nå målen nästa år.

Madelaine Jakobsson (C) yrkar på att kommunstyrelsen ska godkänna yttrandet enligt upprättat förslag till beslut.

### Beslutsgång

Ordförande frågar kommunstyrelsen kan ställa de två förslagen mot varandra.

Kommunstyrelsen godkänner propositionsordningen. Ordförande finner genom acklamation att kommunstyrelsen beslutar enligt Madelaine Jakobssons (C) yttrande om att godkänna yttrandet enligt upprättat förslag.



**Kommunstyrelsen**

---

**Kommunstyrelsens beslut**

Yttrandet till revisionen godkänns enligt upprättat förslag och överlämnas till revisionen.

\_\_\_\_\_  
Skickas till: ekonomichef, KPMG